Администрация  Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района
Республики  Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 мая   2025 г.                                                                              №41

	с. Вармазейка

       О признании утратившим законную силу постановления Главы Вармазейского  сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия  от 12.05.2011г №9 «О порядке составления и утверждения отчета о результатах деятельности казенного, бюджетного учреждения   Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия   и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества»,   администрация Вармазейского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим законную силу постановления Главы Вармазейского  сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия  от 12.05.2011г №9 «О порядке составления и утверждения отчета о результатах деятельности казенного, бюджетного учреждения   Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия   и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества».
[bookmark: _GoBack]     2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования в сети «Интернет»..

Глава сельского поселения                                                          А.Р.Рабина